[bookmark: _GoBack]07.10.2016 № 499 - нму «С»

О проведении практики студентов
юридического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной сокращенной формы получения  высшего образования  I ступени специаль-ности  1-24 01 02 «Правоведение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  учебную  судебно-прокурорскую практику студентов 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Правоведение» с 10.10.2016 по 22.10.2016.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя трудового и социального права Рамульт Н.А.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 29.10.2016.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета Чебуранову С.Е.

Проректор по учебной работе 		     	                                     Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей
 ____  __________ 2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

________________ Л.В. Ничипор
____  ___________  2016

Руководитель практики

_________________ Н.П. Хорощева
____  ___________  2016

Декан юридического факультета

________________ С.Е. Чебуранова
____  ___________2016

Приложение
к приказу ректора университета
______________2016 № ____________
	№
п/п
	ФИО студента
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Болбатун Геннадий Чеславович
	Департамент охраны МВД Республики Беларусь Лидский отдел
	Дуля Е.Н., старший пре-подаватель кафедры меж-дународного  права

	2.
	Горбач Анна Валерьевна
	Ивьевский   районный исполнительный комитет

	3.
	Гайдукевич Наталья Марьяновна
	УО «Гродненский государственный медицинский университет»

	4.
	Гренц Виталий Владимирович
	ТЦ «Корона», г. Барановичи

	5.
	Жуковская Екатерина Игоревна
	ГУ «Лидский районный физкультурно-спортивный клуб»

	6.
	Журавлева Юлия Андреевна
	Управление Государственного комитета судебных экспертиз РБ по Гродненской области Слонимский межрайонный отдел

	7.
	Забелова Наталья Сергеевна
	Гомельский областной суд

	8.
	Казак Дарья Валерьевна
	ООО «Фирма 2К и К»,
 Волковысский филиал «Барс»

	9.
	Ковальчук Валерий Александрович
	Суд Ленинского района
г. Гродно

	10.
	Комар Алёна Олеговна

	Мостовское УП бытового обслуживания населения

	11.
	Комар Максим Игоревич
	Отдел внутренних дел Лидского райисполкома

	12.
	Королевич Татьяна Валерьевна
	Пружанский РОСК Республики Беларусь

	13.
	Кулеш Елена Михайловна
	Берестовицкий районный исполком

	14.
	Лебедевич Елена Геннадьевна
	Кафедра международного права
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	15.
	Литвин Алеся Аркадьевна
	ОАО «Молодечненский молочный комбинат»

	16.
	Лобань Алена Сергеевна
	Кафедра международного права
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	17.
	Лукьянова Ольга Николаевна
	Управление по труду, занятости и социальной защите Гродненского райисполкома

	18.
	Микянец Павел Альбертович
	Департамент охраны МВД Республики Беларусь Лидский отдел

	19.
	Рацкевич Снежана Ромасовна
	ОАО «Минский автомобильный завод»

	20.
	Рыбаловская Антонина Александровна
	ГУ «ТЦСО населения Ошмянского района»

	21.
	Сташкевич Яна Ивановна
	Войсковая часть № 2044

	22.
	Стефанович Евгений Тадеушевич
	Полк ППСМ УВД Гродненского облисполкома

	23.
	Чебровская Анастасия Сергеевна
	Суд Лидского района

	24.
	Шмайло Дмитрий Станиславович
	Департамент охраны МВД Республики Беларусь Лидский отдел